

TEST REPORT

KOTITI No. | 82221001102013

수 신 | 주식회사 동호산업

접 수 일 | 2022. 01. 20

발 행 일 | 2022. 01. 26

제목	시험결과 회보
시료	기 타
시료명	주방세제 일체형 수세미
Buyer	해피드림
Brand Name	제시하지 않음
Style Number	제시하지 않음
PO Number	제시하지 않음
이전 시험 성적서 번호	제시하지 않음
색상	제시하지 않음
제시 혼용률	제시하지 않음
추천 혼용률	적용하지 않음
제시 세탁 취급 표시	제시하지 않음
추천 세탁 취급 표시	적용하지 않음
시험 결과	첨부참조

확인	작성자 성 명 : 김재현	기술책임자 성 명 : 정우진
----	------------------	--------------------

KOTITI 시험연구원장



기술상담이나 의문사항은 담당자에게 문의하여 주시기 바랍니다.

·Primary Contact : 김다미 T (822)3451-7080

E dmkim@kr.kotiti-global.com

·Back-up : 정우진 T (822)3451 7111

E wj_jung@kr.kotiti-global.com

경기도 성남시 중원구 사기막골로 111 (상대원동) T (822)3451-7000 F (822)3451-7177 W www.kotiti-global.com

1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 평가결과로서, 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증하지 않습니다.
2. 이 성적서는 당 연구원의 사전 서명동의 없이 광고, 선전 등의 홍보 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서의 시험 결과는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련 없음을 밝힙니다.
4. 발행된 성적서는 우측 하단의 QR 코드로 확인 또는 <http://cs.kotiti-global.com>를 접속 후 성적서 번호를 입력하시면 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.

QPF-16-05(rev.01)



KOTITI

포름알데히드, mg/kg
(KS K ISO 14184-1:1998)

구 분	시 험 결 과	기 준
(A)		
	검출안됨	

검출 안됨 : 20 mg/kg 미만

주) 유아용 섬유제품: 20 mg/kg 이하, 아동용 섬유제품/내의류/종의류: 75 mg/kg 이하, 외의류/침구류: 300 mg/kg 이하

BISPHENOL-A, mg/kg
(Extraction with organic solvent, Determination by LC/MS)

구 분	시 험 결 과	기 준
(A)		
Bisphenol A	검출안됨	

검출 안됨 : 0.1 mg/kg 미만

유해원소 용출, mg/kg
(KS G ISO 8124-3:2010)

구 분	시 험 결 과	기 준
(A)		
안티모니(Sb)	검출안됨	
비소 (As)	검출안됨	
바륨 (Ba)	검출안됨	
카드뮴 (Cd)	검출안됨	
크롬 (Cr)	검출안됨	
납 (Pb)	검출안됨	
수은 (Hg)	검출안됨	
셀레늄 (Se)	검출안됨	

주) 검출 안됨: Sb,Ba,Cr,Pb,Se,Cd,Hg 5 mg/kg 미만, As 2 mg/kg 미만

인장강도(그래브법), N
(KS K 0520:2015)

구 분	시 험 결 과	기 준
(A)		
길이 방향	180	
폭 방향	130	

주) 제시 시료 부족으로 규정 시험 횟수 진행하지 못함
길이, 폭 방향 임의로 지정하여 시험함.

마모강도 (마틴데일법), 회
(KS K ISO 12947-2:2016)

구 분	시 험 결 과	기 준
	(A)	
	14 000	

적용하중 : 9 kPa

주) 종료 시점 : 원단에 구멍이 발생했을 때

형광증백제유무
(육안 판정)

구 분	시 험 결 과	기 준
	(A)	
	존재하지 않음	

주) *시험조건 : Under UV Light

- 시험결과 기록 완료 -

제출 된 샘플의 사진

